2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 4,059.20

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 572.06

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,973.60

2.3.9.8.02 Accesorios 5,901.18

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 1,652.00

Total 22,544.84

El monto de : **Veintidos  mil quinientos cuarenta y cuatro con 84/100 (22,544.84)